中共福建工程学院委员会党校

关于第五十七期发展对象培训班结业的通知

各二级单位党委：

第五十七期发展对象培训班在学校党校的指导和各二级单位党委的精心组织下，已完成各项培训任务。经综合考核，现将成绩合格、准予结业的193名学员予以公布。名单如下：

材料科学与工程学院党委（共14人）

张沛乾  汤芷若  邱可柔  刘伟鸿  刘  菊  林艺辉  江  泽

刘彩彩  陈开榜  郑正法  张志颖  胡福涛  雷自坚

诸葛晓晖

土木工程学院党委（共64人）

陈宇鑫  吴文葶  曹宗权  郑志弦  王敬文  吴佳勇  刘泽金

李海龙  陈钰凯  金语萱  陈俊祥  陈祺晗  陈绍伟  蔡海升

宋晨浩  肖佳涌  陈致腾  庄浩杰  林康泞  袁云龙  黄奕鹏

黄栩龙  廖  杰  蔡宇翔  梁  妍  沈腾捷  陈天明  蒲真胜

蒋智龙  林润泽  吴诗迪  雷嘉杰  陈玉荣  黄佳彬  殷培林

熊宇弦  郭润瑜  张奥博  邵  睿  曹嘉铭  陈泓燃  严尊楠

陈诗雨  陈文斌  彭世震  高境泽  罗楚鹏  刘武裕  黄春烜

范贺锦  林歆逞  江嗣鹏  林尚涵  陈毅鹏 程门立雪  周俊江

陈学鸿  陈煊彦  宁  洋  许鹏勇  蒋  兴  汤俊辉  郭大鹏

苏  聪
管理学院党委（共46人）

张志沣  邓  央  罗  姣  康斌强  赖楚君  杨春慧  乔丽丽

黄俊时  吴文欣  钟悦珂  游艳玲  陈立琴  杨  青  蔡益红

曾晴怡  吴晓璐  陈杨煌  聂艺婷  陈玉冰  陈嘉雯  史佩宁

陈曼秋  李凌瑞  林拱贤  徐浩川  洪雅萍  谢依澜  陈  湘

叶沁妍  詹庆阳  黄娈茹  林冰心  林雯蕙  陈诗语  雷华英

毛  婷  陈  煦  黄馨漪  史晴晴  吴燕杰  雷玲玲  朱丽文

蔡锦福  赖凤英  李欣悦  林雪莹
电子电气与物理学院党委（共43人）

陈千禧  方玉蓉  曾泽坤  卢宇琪  张灵珊  郑皓涵  蒋煜晗

赵欣怡  卢振旭  桂宣江  卢海坤  王佳腾  陈  熙  徐晨展

江晓祺  叶浪屿  刘琪龙  邓万隆  宋天成  张佳云  陈伟强

林宝坚  李柳莹  陈  晗  陈  瑞  陈治宇  范伟康  李昆霖

章  忌  何冬彧  赖启滨  邰庆辉  张晓伟  韦  彪  林子涵

乐小毓  吴伟林  张睿涵  姚进鑫  罗  杰  杨良川  雷敏琛

于  骏

应用技术学院党委（共26人）
潘少渊  谢陈威  徐  童  穆  健  蓝熹隆  黄江龙  王  勤

张韩炯  吴自炉  张岚新  蔡增荣  苏旭东  叶增煌  苏雪婷

周  军  陈德寅  张昆彬  沈莲森  陈均豪  林泽茜  洪雨嘉

翁建辉  方帅帅  陈志坚  余  磊  周荣福

            中共福建工程学院委员会党校

                                2021年 11 月15日

抄  送：校领导，党委办公室、宣传部、统战部、学工部、

         团委、归档

中共福建工程学院委员会党校           2021年11月15日印

校党校〔2021〕 10 号